
ZARZĄDZENIE  Nr  48/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przekazania sprzętu pożarniczego, stanowiącego własność Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gnojnie 
następujący sprzęt będący własnością Gminy Gnojno: 

1) przecinarkę - 1 szt.; 

2) motopompę pływającą - 1 szt.; 

3) radiotelefon z ładowarką - 1szt.; 

4) zestaw ratownictwa medycznego R1 z butlą - 1 szt.; 

5) defibrylator - 1szt.; 

6) latarki - 10 szt.; 

7) prądownice wodne - 2szt.; 

8) prądownice PW-25 - 2 szt.; 

9) środek pianotwórczy; 

10) kurtynę wodną 52 - 1 szt.; 

11) węże W-52 - 5 szt.; 

12) hydronetkę plecakową - 2 szt.; 

13) bosak dielektryczny - 2 szt.; 

14) holligan dielektryczny - 1 szt.; 

15) topór wielofunkcyjny - 1 szt.; 

16) hełmy strażackie - 4 szt.; 

17) zestaw podkładów i klinów do stabilizacji - 2 zestawy; 

18) podpory stabilizacyjne - 2 szt.; 

19) klucze uniwersalne - 2szt.; 

20) prądownicę pianową - 1szt. 

§ 2. Przekazanie jednostce OSP sprzętu i wyposażenia określonego w § 1 nastąpi stosowną umową 
darowizny. 

§ 3. Wzór umowy darowizny stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.1. Czynności związane z przekazaniem - przyjęciem należy wykonać w terminie do 31.12.2023 r. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E33B478-95D7-4F65-9BC6-A431265DA705. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 48/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2023 r. 

UMOWA DAROWIZNY 

Zawarta w dniu ……………………………………………… pomiędzy: 

1. Gminą Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno, NIP: 6551872472, REGON: 291010062 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Gnojno - Zbigniewa Janika,  

przy kontrasygnacie: Skarbnika Gminy - Agnieszki Liberek, 

zwaną dalej DARCZYŃCĄ, 
 

a 
 

2. Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Gnojnie,  

Gnojno 144, 28-114 Gnojno, KRS: 0000026218 

reprezentowanym przez Prezesa OSP w Gnojnie - Karola Jarosa , 

zwanym dalej OBDAROWANYM. 

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomych przez 

Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swojego majątku. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego z 

przeznaczeniem zgodnym z zakresem działalności statutowej Obdarowanego — sprzętu 

wskazanego w ust. 3. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem urządzeń: 

1) przecinarka - 1 szt.; 

2) motopompa pływająca – 1 szt.; 

3) radiotelefon z ładowarką, 1 szt.; 

4) zestaw ratownictwa medycznego R1 z butlą - 1 szt.; 

5) defibrylator – 1 szt.; 

6) latarki - 10 szt.; 

7) prądownice wodne – 2 szt.;  

8)  prądownice PW-25 - 2 szt.; 

9) środek pianotwórczy,  

10) kurtyna wodna 52 - 1 szt.; 

11) węże W-52 - 5 szt.; 

12) hydronetka plecakowa - 2 szt.; 

13) bosak dielektryczny - 2 szt.; 

14) holligan dielektryczny - 1 szt.; 

15) topór wielofunkcyjny - 1 szt.; 

16) hełmy strażackie - 4 szt.; 

17) zestaw podkładów i klinów do stabilizacji - 2 zestawy; 

18) podpory stabilizacyjne - 2 szt.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E33B478-95D7-4F65-9BC6-A431265DA705. Podpisany Strona 2



19) klucze uniwersalne – 2 szt.; 

20) prądownica pianowa – 1 szt. 

4. Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny, o którym mowa w ust. 1, oznaczony został 

znakiem Funduszu Sprawiedliwości ze wskazaniem jego nabycia ze środków Funduszu 

Sprawiedliwości na podstawie umowy zawartej przez Darczyńcę Nr DFS-IX.7211.518.2023 na 

powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej — Funduszu Sprawiedliwości. 

§ 2 

1. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy zobowiązuje się ją 

użytkować zgodnie z zakresem swojej działalności. 

2. Obdarowany oświadcza, że darowizna nie zostanie zbyta przez okres 10 lat od dnia jej nabycia. 

3. Obdarowany oświadcza, iż zapewni oznakowanie przedmiotu darowizny znakiem Funduszu 

Sprawiedliwości i informacji o nabyciu przedmiotu darowizny ze środków tego Funduszu przez 

cały okres jego użytkowania. 

§ 3 

Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości 56 438,00 zł (słownie: 

Pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzydzieści osiem złotych 00/100). 

§ 4 

Przedmiot umowy został przekazany bezpośrednio do rąk Obdarowanego, co Obdarowany 

niniejszym potwierdza. 

§ 5 

1.  Przekazany sprzęt jest nowy, posiada gwarancję producenta.  

2.  Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje go 

w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

§ 6 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy prawa, a w szczególności Kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla 

Darczyńcy i jeden dla Obdarowanego. 

 

 

DARCZYŃCA OBDAROWANY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E33B478-95D7-4F65-9BC6-A431265DA705. Podpisany Strona 3


		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




